２０２４年２月２８日
会 員 各 位

北海道慢性期医療協会
会 長 中西 克彦

講  演  会  の  ご  案  内

主  催：北海道慢性期医療協会
後 援：日本慢性期医療協会

北海道病院協会

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。

さて、2024 年度の講演会を下記の通り開催致しますので、ご多忙のこととは存じますが、奮ってご
参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日 時： ２０２４年 ４月 １３日（土） １４：００～１６：００

場 所： 札幌市社会福祉総合センター ４階 大研修室（札幌市中央区大通西１９丁目）

電話：０１１－６１４－２９４８ 「地下鉄東西線 西１８丁目駅下車（出口１番）徒歩 2 分」

テーマ：  「 ２０２４年度診療報酬改定について 」

プログラム

14：00  開 会  北海道慢性期医療協会 総会

14：10  講 演  『２０２４年度診療報酬改定について』

福井県医師会 会長

日本慢性期医療協会 副会長

中央社会保険医療協議会（中医協）委員

医療法人池慶会 池端病院 理事長･院長 池端幸彦 先生

15：30  休 憩

15：40  質疑応答

16：00  閉 会

参加費：  北海道慢性期医療協会会員病院職員 １,０００円

         非会員病院職員 ２,０００円

申し込み方法： 次の専用サイトからお申し込みください。

        https://forms.gle/iZKYsC48cRFjf2Br9

ＱＲコードリーダーで読み取り

申し込み期限：２０２４年３月２９日（金）

お問い合わせ: 定山渓病院 経営管理部・林 011-598-3323